1

2021年８月 12日

各 位

会 社 名 メドピア株式会社
代表者名 代表取締役社長 石見 陽
   （コード：6095、東証第一部）

問合せ先 取締役 経営企画部長 平林  利夫

   （TEL．03-4405-4905）

新経営体制に関するお知らせ

当社は、2021 年８月 12 日付の取締役会決議において、下記のとおり新経営体制について決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１． 新経営体制（2021年 10月１日付）

氏名 役職

石見  陽 代表取締役社長 CEO

天坊 吉彦 取締役 COO

平林 利夫 取締役 CFO

林  光洋 取締役（※）

川名 正敏 社外取締役

志村 正之 社外取締役

※ 取締役 林光洋は、2021年 12月開催の当社第 17回定時株主総会終結の時をもって、任期満了によ

り退任する予定です。

以上